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Kære alle forældre 

 
Sommerferien nærmer sig med hastige skridt, så derfor får I her et sidste nyhedsbrev fra SFO´en i dette skoleår. 

 

     
 

• Vi har budt de nye 27 miniSFO-børn velkommen, de har klaret det så flot at starte på skolen. 
 

• Vi har sagt farvel til 3. klasserne, der har indtaget Klub Mix med storm, men som også stadig gerne vil hilse og kigge forbi SFO´en. 
 

• Vi har i år fået 2 nye pædagoger til SFO´en; Georg og Yusuf, som man skulle tro altid har været her. 
 

• Vi siger farvel til Heidi i uge 25, der i dette skoleår har været i et vikariat i SFO og skole, mens Mie har været konstitueret 0.klasselærer. 
Mie kommer tilbage til SFO allerede i uge 26 og det glæder vi os til.  

 
• Annette er også tilbage i SFO i uge 26 og 27, hun har primært haft skoletimer i dette skoleår. 

 
• Vi har sagt farvel til Christel, pædagogisk leder, som nu er på Marienlyst og velkommen til Bo, som er vores nye pædagogiske leder, som 

mange hilste på til majfesten. 
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Majfesten 

 
Vi vil gerne benytte lejligheden til at sige WOW!, SUPER! og FANTASTISK!  
 

Hold da op et flot fremmøde, der var til vores majfest d. 23. maj.  
Det var skønt at se hvor mange, der mødte op med en ret til fælles buffet og at der blev snakket på kryds og tværs, det summede af gode 
snakke i caféen og rundt omkring, hvor familier sad og spiste.  
 
Det var også sjovt at se, hvor mange vi kunne samle til fælles stikbold i hallen. Så selvom vejret ikke var solskinsvejr, så blev majfesten alligevel 
vellykket og vi glæder os allerede til næste gang. I skal som forældre have et stort tak for at støtte op omkring sådan et arrangement.  

Vi alle, personale, børn og forældre trængte også til lidt fællesskab og hygge efter den laaaange coronaperiode. Tak! 
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Behovspasning i SFO – Sommerferien 
 

Vi har behovspasning i sommerferien på Ådalens skole i uge 27-30. Der vil blive sendt et infobrev ud omkring hvilke huse behovspasningen 
foregår i og et telefonnummer, hvis I skal i kontakt med personalet. 
 

 
Tilbagemelding på sommerferien 
 
Vi ved, der har været udfordringer med aula komme/gå og flere tilmeldinger, der dukkede op. Vi beklager ulejligheden. Desværre havde mange 
ikke meldt tilbage inden fristen d. 23. maj, så der har været et stort opsamlingsarbejde omkring at indhente informationer om hvem der var 
tilmeldt eller ej og et tastearbejde i aula komme/gå, som var tidskrævende. 
 
Vi opfordrer alle til i det nye skoleår, at bliver bedre til at melde tilbage omkring ferier og melde korrekt ud, da vi bruger mange ressourcer på at 
samle op og på personaleressourcer i ferier, hvor mange børn ikke kommer alligevel. 
 
Gå på aula.dk. Nederst i højre hjørne er der 3 prikker, klik her og derefter på Komme/gå. 
Hvis I skulle have udfordringer med aula komme/gå bedes I kontakte Per Møller på aula eller hvis I har brug for at finde ud af hvor I tilmelder 
jer, kontakt Susanne i SFOén. 
Tabulex bruger vi ikke mere.  
I starten af august kommer der et infobrev om behovspasning og ferier mm. 

 
Billeder på Komme/gå på aula 
 
Det vil være en stor hjælp for jeres børn, hvis I sætter billeder ind, så de kan finde sig selv på skærmen. Kontakt Susanne, der gerne hjælper 
med at vise, hvordan I sætter billeder ind. 
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Arrangementer i SFO frem til sommerferien; 
 
Projekt: Børn maler havdyr i Jernbanegade tirsdag d. 21/6;  
Mulighed for at deltage til et projekt i gågaden med SFO´en; For at sættes fokus på, at meget af Frederikssund By faktisk ligger tæt på eller 
under havniveau vil vi invitere børn til at male hav og havdyr i gågaden, Jernbanegade. SFO-børn og klub-børn kan komme og male videre efter 
kl. 13 og at der stadig er børn/unge mennesker fx fra Klub Mix, der maler kl. 15.30, hvor borgmesteren kigger forbi. 

 
By-picnic – forhåbentlig med en masse familier; Samme aften 21/6 kl. 18-20 er der picnic på Bløden med borgmesteren og alle os fra                   

” Frederikssund møder vandet”. Vi kommer til at anlægge et stykke strand (lægge sand ud, for at få borgere til at blive opmærksom på, at dette sted faktisk 
er havbund, altså under havniveau). 
Vi håber, at børnene vil tage deres forældre med en tur gennem byen og se på de mange fisk og tage picnic-kurven med til Bløden til leg og hygge. 
 

Koncert i hallen; Klub mix har arrangeret en koncert i hallen tirsdag d. 14. juni kl. 15 med Karla, som spiller på Vilde Vulkaner festival. Hun har 
tidligere deltaget i børne MGP. Efter koncerten vil hun skrive autografer.  
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Husk; 
• Sidste skoledag d. 24/6, SFO´en åbner kl.12. 

 

• Tjekke op på skiftetøj i garderoberne, gerne håndklæde og badetøj til de varme dage.(Vi krydser fingre) 
 

• Tømme garderoberne inden I går på ferie. 

 

Vi ønsker alle børn og forældre en skøn og dejlig sommerferie ☺ 
 

De bedste hilsener fra personalet - SFO Falkenborg  
 

 

 


